Ένεκα όμως της σοβαρότητας της υπόθεσης που απαιτεί ειδική αντίκρουση, με βάση τα καταγγελλόμενα πολιτών 
της περιοχής Εξαμιλίων Κορινθίας, η νομική εργασία θα είναι πολύωρη και η έρευνα μεθοδική. Για τους λόγους αυτούς 
ζητώ ως αμοιβή το ποσό των τετρακοσίων πενήντα (450) ευρώ συν 108 ευρώ ΦΠΑ 24% = πεντακόσια πενήντα οκτώ 
(558,00) ευρώ. 

Παρακαλώ για την αποδοχή της παρούσης μου και ευρίσκομαι στη διάθεσή σας.». 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μέσω της προαναφερόμενης διαδικασίας και αφού έλαβε υπόψη του, την υπ’ αριθ. 64/989/01-
12-2025 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, την αριθμ. πρωτ.

[...]

42587/25-11-2025 αίτησή του και στην ως άνω κλήση σε προκαταρκτική 
εξέταση, και σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. πρωτ. εισερχομένου εγγράφου 43098/28-11-2025 γνωμοδότηση-εισήγηση της 

δικηγόρου κας Μαρίας Κεφάλα, και να συντάξει και υποβάλει υπόμνημα του Αντιδημάρχου Κορινθίων για την ως άνω 
υπόθεση, στο ποσό των Πεντακοσίων Πενήντα Οκτώ Ευρώ (558,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η 
οποία κρίνεται εύλογη ένεκα της σοβαρότητας της υπόθεσης, καθώς απαιτεί ειδική αντίκρουση, πολύωρη νομική 
εργασία και έρευνα μεθοδική. 
Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων οικονομικού έτους